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	N°
	Point de vente
	Coordonnées 
	Directeur 
	Mob.

	1. 
	Techno Constantine
	Unité de voisinage "UV05" Batiment 01 nouvelle ville, Ali Mendjeli - Constantine
Tél : +213(0) 556 69 96 30
e-mail: techno.constantine@techno-dz.com
	Nacereddine LATRECH
	0556.69.96.30

	2. 
	Techno Sétif
	Promotion Immobilière Lyazid AMRANI, Bt n°1 Ain Tbint- Sétif
Tél : +213(0)36 62 20 20
e-mail: techno.setif@techno-dz.com
	Bachir KACIOUSSALAH
	0560.06.6651

	3. 
	Techno Boumerdes
	Route Nationale n° 24 Cité 44 logements bâtiment 02, lot 03 BOUMERDES.
Tél: +213 024 79 99 07
e-mail: techno.boumerdes@techno-dz.com
	Rostom FEKHAR
	0560.26.78.11

	4. 
	Techno Rouiba
	01, Rue Ali Khodja Rouiba - Alger
Mob  :    +213(0)560 72 80 58
e-mail: technorouiba@techno-dz.com
	Abderrahmen OUIRROU HADJ YAHIA
	0560.72.80.58

	5. 
	Techno Pins Maritimes
	Cité les Mandarines lot N° 300 Pins Maritimes Mohammadia – Alger
Tél : +213(0)23 75 01 52
e-mail: techno.pinsmaritimes@techno-dz.com
	Ahmed OULED HADJOU
	0550.94.10.10

	6. 
	Techno Alger Centre
	36A, Rue L'Arbi Ben M'Hidi (ex Rue d'Isly) – Alger Centre - Alger
Tél: +213 21 716 666
e-mail: techno.alger@techno-dz.com
	Abderrahmen BAKELLI
	0555.57.33.88

	7. 
	Techno Hydra
	4, Rue Sidi Yahia Bir Mourad Raïs - Alger.
Tél : +213(0)23 57 33 54 / 23 57 37 29
e-mail: techno.hydra@techno-dz.com
	Abderrahmen BABAADDOUNE
	0550.90.80.19

	8. 
	Techno Draria
	Route des Crêtes , lot 117, Draria - Alger
Tél:    +213(0)23 26 44 35
e-mail: techno.draria@techno-dz.com
	Bahmani HADJ YAHIA
	0560.53.01.05

	9. 
	Techno Ouled Fayet
	06, Rue Kouchi Ahmed Ouled Fayet – Alger
Mob: +213(0)5 60 02 81 07
e-mail: techno.ouledfayet@techno-dz.com
	Mohamed BABAAMEUR
	0560.02.81.82

	10. 
	Techno Dely Ibrahim
	Rue Dely Brahim Lot 03, 06 Cheraga -Alger
[bookmark: _Hlk16593454]Mob  :  +213(0) 770 328 049
e-mail: technodelybrahim@techno-dz.com
	Noureddine SAID
	0560.70.42.97

	11. 
	Techno Cheraga
	Lot n° 1 Ammara 02, Route de Ouled Fayet - Alger
Tél: +213 23 301 325
e-mail: techno.cheraga@techno-dz.com
	Brahim SEMAOUI 
	0550.95.15.15

	12. 
	Techno Blida
	Coopérative Ben Boulaid N°01 Local N°02 Blida
Mob : +213 (0)561 67 85 80
e-mail: techno.blida@techno-dz.com
	Mohamed HADJ SAID
	0561.67.85.82

	13. 
	Techno Mostaganem
	Cité colonel Amirouche Boulevard Ouled Aissa
Belkacem N°36 – Mostaganem
Tél :   +213(0)45 42 76 88
e-mail: techno.mostaganem@techno-dz.com
	Kacem HADJ SAID
	0551.06.69.75

	14. 
	Techno Oran
	Lot n° 13 & 14 coopérative Ezzohour, Cité Dar El Beida - Oran.
Tél :   +213(0) 41 45 25 75 / 65
e-mail: techno.oran@techno-dz.com
	Mustapha BOUSHABA
	0550.36.51.75

	15. 
	Techno Bir El Djir
	38 Rue El Alfia ilot 03 Bâtiment C Bir El Djir - Oran
Mob :  +213(0) 556 69 96 30
e-mail: techno.bireldjir@techno-dz.com
	Brahim HAFFAR
	056.83.20.67

	16. 
	Techno Djelfa
	130, Rue Sidi Nayel - Djelfa
Tél: +213 027 93 09 23
e-mail: techno.djelfa@techno-dz.com
	Rostom CHEKEBKEB
	0551.05.89.04

	17. 
	Techno Ghardaïa
	Rue du 05 Juillet, Bounoura - Ghardaïa
Tél: +213 29 269 423
e-mail: techno.ghardaia@techno-dz.com
	Omar LAMINE
	0560.02.89.33
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